
 

     
  

 

 

 

DOÇENT ALIM SÜRECİ

Bölüm Başkanı doçent ihtiyacı olduğunu bir üst yazı ile Dekanlığa iletir. 

Dekanlık Bölüm Başkanlığının talebini değerlendirir.

Dekanlık doçent talebini Birim Yönetim Kurulu Kararını üst yazı ile Rektörlüğe bildirir.

Rektörlük tüm birimlerin taleplerini değerlendirir. Konu Üniversite Yönetim Kurulunda görüşülür.

Üniversite Yönetim Kurulunda uygun görülen doçent kadroları Rektörlük tarafından YÖK'e sunulur. YÖK 
tarafından kadro aktarımı uygun görülen doçent kadroları, Resmi Gazete de ve üniversite internet ana sayfasında 

Rektörlük tarafından ilan edilerek duyrulur. 

Bu ilanda adaylara on beş günden az olmamak üzere başvuru süresi tanınır ve son başvuru tarihi belirtilir.

Talep uygun mu? 

 

Hayır 
Bölümün personel talebi 

reddedilir. 

Talep uygun mu? 

 

Hayır 

Evet 

İlgili Birimin talebi 

reddedilir. 

Evet 



 

 

 

Doçent kadrosuna başvuranlar Adaylar; özgeçmiş, yayın listesi, Tarsus Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 
Atanma Ölçütleri Yönergesi’ndeki puan tablosunun doldurulmuş hali (her sayfası paraflanmış şekilde), bilimsel 

çalışma ve yayınlarını kapsayan başvuru dosyalarını Doçent kadrosu için 5 takım [1 fiziksel+4 dijital (flash bellek)] 
olarak Rektörlük Personel Daire Başkanlığına teslim eder.

Rektör, ilan edilen doçent kadroları için adayların durumlarını incelemek üzere, en az biri başka üniversite veya yüksek 
teknoloji enstitüsünden olmak üzere adayın başvurduğu bilim alanı ile ilgili olan  üç profesörü ilana son başvuru 

tarihinden itibaren on beş gün içerisinde,  sözlü sınavın yapılması halindeyse sözlü sınavların bitiş tarihinden itibaren on 
beş gün içinde  tespit eder.

İlan edilen kadronun bulunduğu birimin Bölüm Başkanının profesör olması halinde tespit edilecek üç profesörden 
birinin Bölüm Başkanı olması zorunludur.

Rektör, jüri üyelerine adayların başvuru dosyalarını göndererek kişisel raporlarını bir ay içerisinde bildirmelerini ister.

Dosya inceleme sonuçlarının bir ay içinde gelmemesi halinde aynı usulle tespit edilen başka profesörlere dosyalar 
incelenmesi için gönderilir.

Jüri üyelerinden gelen raporlar Üniversite Yönetim Kuruluna sunulur.

Rektör, jüri raporlarına dayanarak Üniversite Yönetim Kurulunun gerekçeli görüşünü aldıktan sonra atama hakkındaki 
kararını verir. Atanması uygun bulunmayan adaylara ise gerekçesiyle birlikte bildirilir.

Atama kararı doçent kadrosuna atananlara tebliğ edilir.   

İŞLEM SONU


